
Ali ÖZDEMİR
Orman Bölge Müdürü

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Isparta Orman Bölge Müdürlüğü

AFYONKARAHİSAR İLİ KOORDİNASYON VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

(Dinar Orman İşletme Müdürlüğü)



Bölge Müdürlüğümüze bağlı Dinar Orman İşletme Müdürlüğümüz Afyonkarahisar

İlimiz dahilinde aşağıdaki ilçelerde faaliyet göstermektedir.

BaşmakçıDazkırıDinar Evciler
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Orman Alanı                                             (51.521,1 ha)
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Boşluklu Kapalı Orman (26.237,1 ha)

Normal Kapalı Orman  (25.284 ha )

Orman ve Orman Dışı 
Alan Miktarı Orman  Verimlilik Durumu

Toplam Alan 
224.086,7 ha

Toplam 97 Köy 70 Orman Köyü

Dinar İşletmesi Orman Varlığı

Ağaçsız Orman Alanı (OT-Oc-T-EH-Bk-OY-vb)  ( 59.625,3 ha) 

Orman Dışı Alan (Z-İs-Su-Me-Mzl- vb)                (112.940,3 ha)

Ormandaki Genel Servet  : 1.654.443 m3   Ekonomik Fonksiyon Servet : 1.028.443

Ormandaki Genel Artım   :      48.221 m3   Ekonomik Fonksiyon Artım :       30.887        

Ormandaki Genel Eta : 28.181 m3   Ekonomik Fonksiyon Eta :        28.181 



2024 yılı
Toplam Proje Sayısı                                           : 4

Toplam Proje Tutarı                                           : 13.527.521 TL

Yılı Ödeneği                                                        : 13.527.521 TL

III.Dönem sonu kadar yapılan harcama         : 7.591.131 TL

Parasal Gerçekleşme (%)                                  : 56

Fiziki Gerçekleşme     (%)                                  : 76

Biten Proje Sayısı                                               : -

Devam Eden Proje Sayısı                                  : 4

İhale Aşamasındaki Proje Sayısı                      : -

Başlanmayan Proje Sayısı                                 : -
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SIRA 
NO

FAALİYETİN ADI
(Afyonkarahisar İli 

(Dinar Orman İşletme Müdürlüğü)

2024 yılı

GERÇEKLEŞME 
YÜZDESİ

(%)

BİRİMİ PROGRAM GERÇEKLEŞME
ÖDENEK 
(000) TL

HARCAMA 
(000) TL

PARASAL FİZİKİ

1
Ağaçlandırma Tesis ve Bakım                   
Faaliyetleri 

hektar 361 246 2.650 207 8 68

2 Silvikültür Faaliyetleri hektar 1.434,6 928,6 5.277 2.412 46 65

3 Orköy Faaliyetleri Aile 30 30 5.100 4.972 97 100

4 Makine İkmal Yatırım Faaliyetleri Km 4 0 500 0 0 0

TOPLAM 13.527 7.591 56 76



Gelir Getirici Türler – EVCİLER 
(Arazi Hazırlığı - Badem)
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SONUNA KADAR 

GERÇEKLEŞME
AÇIKLAMALAR

BAŞLAMA BİTİŞ
Parasal 

(%)
Fiziki 
(%)

Program Birimi Gerçekleşme

1

O
B

M Ağaçlandırma Tesis ve Bakım 
Faaliyetleri

Dinar 1.01.2024 31.12.2024 2.650.000 207.070 8 68 361 ha 246
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Silvikültür Faaliyetleri Dinar 1.01.2024 31.12.2024 5.277.500 2.412.407 46 65 1.434,6 ha 928,6

Fidan Sayımı- DAZKIRI



Orköy Faaliyetleri
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PROJENİN TARİHİ 2024 YILI 
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GERÇEKLEŞME
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(%)

Program Birimi Gerçekleşme
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Orköy Dinar 1.01.2024 31.12.2024 5.100.021 4.971.654 97 100 30 Aile 30
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O
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M Makine İkmal Yatırım 
Faaliyetleri

Dinar 1.01.2024 31.12.2024 500.000 0 0 0 4 Km 0



Arz Ederim


